
商品規格書
商品名 LS金家のメミル冷麺セット

参考売価 オープン

規格 430ｇ（めん：160ｇ、冷麺スープ：270ｇ）

JANコード 4589674920334

ITFコード 14589674920331

商品サイズ（mm） 250×205×30

箱サイズ（mm） 170×440×320

添加物名 調味料（アミノ酸等）、酸味料、香料、酵素、デキストリン、

原材料 [麺]小麦粉、小麦でん粉、さつまいもでん粉、

そば粉、食塩、酒精

[冷麺スープ]炭酸飲料、牛肉スープベース

（牛肉味粉末、砂糖、複合調味粉末、その他）、

チキンエキス、醸造酢、牛肉スープエキス（大根エキス）

果糖、水飴、その他）果糖、砂糖、食塩

甘味料（キサンタンガム、ステビア）（一部に大豆、リンゴを含む）

栄養成分表示 エネルギー：462kcal、たんぱく質：11.9g、

460g（1食分） 脂質：1.1g、炭水化物：101.4g、食塩相当量：6.1g

アレルギー 小麦、そば、大豆、牛肉、鶏肉、リンゴ

賞味期限 12ヶ月

入数 12

１．工場の特徴

　　　（１）　30年以上冷麺作りをしてきた企業

　　　（２）　現工場面積：15,000㎡

　　　（３）　安全・安心第一：HACCP、ISO規格認証企業

　　　（４）　1日生産キャパ：5万食

２．商品の特徴

　　　（１）　そば粉入り、1.1㎜細麺

　　　（２）　ゆで時間たったの1分

　　　（３）　つるっとしてのど越しの良い食感

　　　（４）　かたまることなく、ほぐし安い

　　　（5）　鶏ガラベース味でマイルドな味が特徴

　　　（6）　270gとたっぷり、ストレートタイプ

　　　（7）　希釈不要、本場の味をそのまま

３．食べるシーン

　　　（１）　焼肉の〆のメニュー人気NO.1

　　　（２）　蒸し暑い日本の夏、ご家庭でもひんやりとした冷たい冷麺を楽しめる

４．美味しく召し上がる調理方法

　　　（１）別途売りの冷麺スープを冷凍庫に入れてシャーベット状にまで凍らせて

　　　　　　麺にかけて召上る

　　　（２）　焼きたて、熱々の牛カルビをのせて冷麺と一緒に召上る

HACCP認証書


